
Zarządzenie Nr 20/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 3 marca 2022 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia przeglądu wytworzonych w Uniwersytecie Rolniczym  

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie materiałów zawierających informacje niejawne 

  

Na podstawie art. 50 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, ze zm.) oraz art.15 ust. 1 pkt 4 Ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 

roku O ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 742 ze zm.), w związku z § 14 

ust. 1 oraz § 15 ust. 1 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku, 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z koniecznością zapewnienia bezpieczeństwa przetwarzania informacji niejawnych,  

ich ochrony oraz zorganizowania i zapewnienia funkcjonowania tej ochrony w Uniwersytecie 

Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie przeprowadza się przegląd wytworzonych  

w Uczelni materiałów zawierających informacje niejawne celem ustalenia, czy spełniają one 

ustawowe przesłanki ochrony na podstawie Ustawy i dokonania, w razie potrzeby, zmiany lub 

zniesienia klauzuli tajności. 

2. W celu dokonania przeglądu, o którym mowa w ust. 1 powołuje się Rektorską Komisję  

ds. przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne. 

3. Skład osobowy Komisji dostępny jest na stronie internetowej Uczelni.  

4. Komisja przedłoży Rektorowi sprawozdanie z przeprowadzonego przeglądu do 11 kwietnia 

2022 roku.  

 

§ 2 

Za realizację niniejszego zarządzenia odpowiada Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Kraków, dnia 3 marca 2022 roku 

 

     Rektor 

 

 

                                                                     dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 

 

https://akty.urk.edu.pl/zasoby/23/statut_2019.pdf

